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Poz. 1639
UCHWALA NR XIX/103/12

RADY GMINY MARKLOWICE
z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drég gminnych drég lokalnych polozonych na terenie Gminy
Marklowice nie zaliczonych do innych kategorii

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
22001 r. Nr 142, poz. 1591 z pdzniejszymi zmianami) oraz art 7 ust. 11 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z p6zniejszymi zmianami) po zasi¢gnigciu opinii
Zarzadu Powiatu w Wodzistawiu Slaskim.

RADA GMINY MARKLOWICE
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zalicza si¢ do kategorii drog gminnych i ustala si¢ przebieg zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Szczegdtowe potozenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest okreSlony w wykazie stanowiacym
zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Marklowice.

§ 4. Uchwala wchodzi wzycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady
Gminy

inz. Andrzej Brychcy
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Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XIX/103/12
Rady Gminy Marklowice
z dnia 27 marca 2012 r.
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mssss ULICA OKREZNA WEWNETRZNA

OBJETA WNIOSKIEM DO ZALICZENIA DO
KATEGORII DROG PUBLICZNYCH GMINNYCH
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XIX/103/12

Rady Gminy Marklowice
z dnia 27 marca 2012 r.

ulica OKREZNA

opis przebiegu

» (# DW nr 932, ul. Wyzwolenia); ul. Okrezna «( # DW nr 932, ul. Wyzwolenia )

nr dzialki

377
1792/376
1341/408
1339/408
1337/408
1335/409
1366/408
22271348
2229/348
2231/349
2233/349
2235/287
22371370
2279/258
2281/252
22771258
2273/222
2276/222
2271/222
2269/222
2265/222
2267/222
2263/222
2256/199
2261/199
2259/199
2257/199
2254/199
2252/199

wlasnos¢

Wojt Gminy
Starosta Wodzistawski Skarb Panstwa
Wéjt Gminy
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw

nr KW

KW 34171

w trakcie zakladania

KW 13589W
jw

jw

jw

jw

jw

jw

KW 8850W
KW 13589W
jw

jw

GL1W/00031769/6

jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw
jw

razem

powierzchnia
w ha

0,0950
0,1692
0,0130
0,0227
0,0582
0,0151
0,0329
0,0105
0,0070
0,0104
0,0082
0,0080
0,0338
0,0004
0,0064
0,0017
0,0031
0,0047
0,0030
0,0050
0,0042
0,0079
0,0036
0,0313
0,0150
0,1448
0,01
0,0420
0,0022

0,2809
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XIX/103/12
Rady Gminy Marklowice
z dnia 27 marca 2012 r.
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